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
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

U.etg. 110 110 110

1.etg. 112 9 121 54 4 125

2.etg. 45 45 11 29 74

SUM 267 9 65 33 309
SUM BRA 276

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

U.etg.
Entré, Gang, Soverom, 
Svømmebasseng , Bad, Dusjrom, 
Vaskerom, Badstue, Teknisk rom.

1.etg. Gang, Stue/kjøkken, Soverom, Bad Innglasset balkong.

2.etg.
Gang, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 
3, Bad, Bod.
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Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser.  
 
 Arealer u.etg:
- Entre: 1,7 m².
- Gang: 25,5 m².
- Sov: 23,8 m².
- Basseng: 34,9 m².
- Bad: 3,3 m².
- Vaskerom: 8,2 m².
- Dusjrom: 2,2 m².
- Badstu: 3,0 m².
- Teknisk rom: 2,6 m².

- Ca. 4,7 m² går vekk i innvendige vegger. 

 Arealer 1.etg:
- Gang: 12,7 m².
- Stue/kjøkken: 83,0 m².
- Sov: 9,0 m².
- Bad: 4,8 m².
- Innglasset balkong: 8,8 m².

- Ca. 2,6 m² går vekk i innvendige vegger. 

Arealer 2.etg:
- Gang: 12,1 m².    (gulvareal: 14,5 m²).
- Sov 1: 15,8 m².    (gulvareal: 22,6 m²).
- Sov 2: 6,6 m².      (gulvareal: 6,7 m²).
- Sov 3: 4,7 m².      (gulvareal: 11,6 m²).
- Bad: 3,9 m².         (gulvareal: 5,3 m²).
- Bod: 0,0 m².         (gulvareal: 6,7 m²).

- Ca. 1,9 m² går vekk i innvendige vegger. 

Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for 
takstmannens valg.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

- På tegning for 2.etg. er sov 2 og sov 3 opplyst som boder.
- På tegning for u.etg. er sov to soverom. Teknisk rom, basseng,
  badstue og dusjrom er ikke opplyst om. Planløsningen rundt gang er også annerledes.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
31.1.2024 Kristoffer Bjerk Hansen Takstingeniør

Randi  Rimberei Kunde

Frenck Georg Gabrielsen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
187

bnr.
376

Areal
792.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Torvbakken 9

Hjemmelshaver
Frenck Georg Gabrielsen & Randi Gabrielsen 
Rimbereid.

fnr. snr.
0

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Vaskerom opplyst oppgradert i 2021og bad 1. etg. opplyst oppgradert 2022.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 264 12

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Sentral og attraktiv beliggenhet i et etablert boligområde.
Fra boligen er det utsikt mot Herdlefjorden og andre omkringliggende områder.
Området er hovedsakelig bebygd med eneboliger og tilsvarende bebyggelse.

Fine turmuligheter i nærområdet med bla Geitanuken, Veten, Hjortland og Høgstefjellet mm i Åsane.
Det er også flere idrettsanlegg/fritidstilbud som bla Vestlandshallen, Myrdalsanlegget, Åsanehallen,
Åstveithallen, Åstveit idrettspark og Flaktveit idrettspark i området Åsane bydel. Blokkhaugen Skole,
Tertnes Skole, Rolland Skole, Ulsetskogen Skole, Åstveit Skole, U-Pihl videregående Skole,
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